o​ nieprzekraczania limitu 5 motogodzin na dzień roboczy. 

3.​ W przypadku uszkodzenia Sprzętu z winy Najemcy, Wynajmujący obciąży Najemcę pełnymi 
kosztami naprawy. 

4.​ W przypadku utraty lub kradzieży Sprzętu Najemca zostanie obciążony pełnym kosztem jego 
odtworzenia, w kwocie 65 000 EUR (słownie: sześćdziesiąt pięć tysięcy euro). 

§5. Zwrot Sprzętu 

1.​ Najemca zobowiązuje się zwrócić Sprzęt w terminie, w stanie niepogorszonym, kompletny i czysty. 
2.​ W przypadku opóźnienia w zwrocie Sprzętu, Najemca zapłaci Wynajmującemu karę umowną 

w wysokości 500 zł netto za każdy dzień opóźnienia, niezależnie od innych należnych roszczeń.